
UCHWAŁA NR XLIV/251/2022 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę   209 181,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę   249 181,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 2 828 488,30 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 960 000,00 zł,  wolnymi środkami w kwocie 330 000,00 zł, 
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 307 900,48zł oraz przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 1 230 587,82 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie limitów na zadania inwestycyjne w 2022 roku, zgodnie z tabelą Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Alkoholizmowi, zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków w związku z otrzymaną nagrodą w Konkursie „Rosnąca 
odporność”, zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się plan dochodów i wydatków na realizację zadania z Funduszu Pomocy Ukrainie, 
zgodnie z tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu jednostki. 

§ 10. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  20 334 432,31 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 4 585 150,00 zł, 

– dochody bieżące 15 749 282,31 zł,  

-  wydatki ogółem 23 162 920,61 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 6 007 440,00 zł, 

– wydatki bieżące 17 155 480,61 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87522CDE-588A-4DA7-AD96-A65FCE6AEFA1. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87522CDE-588A-4DA7-AD96-A65FCE6AEFA1. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLIV/251/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 800 000,00 20 000,00 3 820 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 174 609,45 52 600,00 227 209,45 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 650,00 22 600,00 148 250,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

0,00 2 300,00 2 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 500,00 19 900,00 43 400,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 400,00 400,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00 30 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 129 539,00 10 000,00 3 139 539,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 36 050,00 10 000,00 46 050,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 6 000,00 10 000,00 16 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 985 124,00 95 448,00 7 080 572,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 054 639,00 95 448,00 3 150 087,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 054 639,00 95 448,00 3 150 087,00 
801   Oświata i wychowanie 226 970,80 3 200,00 230 170,80 

 80101  Szkoły podstawowe 3 132,00 3 200,00 6 332,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 3 200,00 6 200,00 

852   Pomoc społeczna 792 910,00 27 933,00 820 843,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87522CDE-588A-4DA7-AD96-A65FCE6AEFA1. Podpisany Strona 1



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 28 323,00 8 133,00 36 456,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

28 323,00 8 133,00 36 456,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 19 800,00 19 800,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 19 800,00 19 800,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87522CDE-588A-4DA7-AD96-A65FCE6AEFA1. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLIV/251/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 323 688,51 3 800,00 327 488,51 

 01095  Pozostała działalność 316 688,51 3 800,00 320 488,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444,60 500,00 944,60 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 300,00 3 300,00 

600   Transport i łączność 5 680 300,00 22 000,00 5 702 300,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 500,00 20 000,00 27 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 20 000,00 27 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 347 800,00 2 000,00 5 349 800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 692 066,00 10 100,00 702 166,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 265,00 5 100,00 28 365,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 5 100,00 12 100,00 
 70095  Pozostała działalność 668 801,00 5 000,00 673 801,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 531,00 230 000,00 457 531,00 
  4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 -230 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

750   Administracja publiczna 3 419 625,52 39 900,00 3 459 525,52 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 016 267,52 39 900,00 3 056 167,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 21 400,00 141 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 18 500,00 109 500,00 

801   Oświata i wychowanie 5 990 564,81 95 448,00 6 086 012,81 
 80101  Szkoły podstawowe 4 192 499,09 74 370,00 4 266 869,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 518 380,30 10 870,00 529 250,30 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 136 571,93 63 500,00 2 200 071,93 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 181 922,08 7 026,00 188 948,08 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 100,00 1 026,00 29 126,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 113 958,00 6 000,00 119 958,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 175 249,46 4 684,00 179 933,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 684,00 21 684,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87522CDE-588A-4DA7-AD96-A65FCE6AEFA1. Podpisany Strona 1



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 107 060,00 4 000,00 111 060,00 
 80107  Świetlice szkolne 308 812,88 9 368,00 318 180,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 070,00 1 368,00 41 438,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 214 320,00 8 000,00 222 320,00 

851   Ochrona zdrowia 60 306,28 10 000,00 70 306,28 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 289,28 10 000,00 70 289,28 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 289,28 10 000,00 52 289,28 

852   Pomoc społeczna 1 443 645,50 27 933,00 1 471 578,50 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 41 958,00 8 133,00 50 091,00 
  3110 Świadczenia społeczne 41 958,00 8 133,00 50 091,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 19 800,00 19 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 19 720,00 19 720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 80,00 80,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 535 297,99 40 000,00 1 575 297,99 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 463 300,00 40 000,00 503 300,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 40 000,00 440 000,00 

Razem: 22 913 739,61 249 181,00 23 162 920,61 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87522CDE-588A-4DA7-AD96-A65FCE6AEFA1. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLIV/251/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Wyszczególnienie  
§ Plan  Zmiana  Po zmianach  

Przychody ogółem:  3 138 488,30 40 000,00 3 178 488,30 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych śrdoków pieniężnych na rachunku 
biezącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadani wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

905 307 900,48 0,00 307 900,48 

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 330 000,00 0,00 330 000,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym z przeznaczeniem na: 952 1 310 000,00 0,00 1 310 000,00 

 finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego  960 000,00 0,00 960 000,00 

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  350 000,00 0,00 350 000,00 

Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 190 587,82 40 000,00 1 230 587,82 

Rozchody ogółem:  350 000,00 0,00 350 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 350 000,00 0,00 350 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87522CDE-588A-4DA7-AD96-A65FCE6AEFA1. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLIV/251/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w Gminie Łęki Szlacheckie w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 294 000,00 2 000,00 5 296 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 044 000,00 2 000,00 5 046 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00 

   Nabycie działki nr ewid. 238/10  w Dobrenicach 0,00 2 000,00 2 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 103 440,00 5 000,00 108 440,00 

 70095  Pozostała działalność 103 440,00 5 000,00 108 440,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku poprzez przebudowę wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania na budynek administracyjno-biurowy w Łękach 
Szlacheckich 

50 000,00 5 000,00 55 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 455 000,00 40 000,00 495 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 455 000,00 40 000,00 495 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 40 000,00 440 000,00 

   Zakup ciągnika rolniczego 320 000,00 70 000,00 390 000,00 

   Zakup zbiornika do transportu fekalii 80 000,00 - 30 000,00 50 000,00 
Razem 5 960 440,00 47 000,00 6 007 440,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87522CDE-588A-4DA7-AD96-A65FCE6AEFA1. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLIV/251/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
   Dochody    

758 
   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 000,00 10 000,00 16 000,00 

 75618  
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 6 000,00 10 000,00 16 000,00 

 
 0270 Wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholowych w 

obrocie hurtowym 6 000,00 10 000,00 16 000,00 
851   Ochrona zdrowia 52 000,00 0,00 52 000,00 
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 000,00 0,00 52 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 52 000,00 0,00 52 000,00 

Razem dochody 58 000,00 10 000,00 68 000,00 
   Wydatki    

  Ochrona zdrowia 60 289,28 10 000,00 70 289,28 
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 289,28 10 000,00 70 289,28 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100,00 0,00 100,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 9 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 0,00 5 400,00 
4300 Zakup usług pozostałych 42 289,28 10 000,00 52 289,28 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00 

851 

85154 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem wydatki  60 289,28 10 000,00 70 289,28 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87522CDE-588A-4DA7-AD96-A65FCE6AEFA1. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87522CDE-588A-4DA7-AD96-A65FCE6AEFA1. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XLIV/251/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z otrzymaną nagrodą w Konkursie "Rosnąca Odporność" 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
Wydatki   

700   Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 0,00 250 000,00 
 70095  Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 230 000,00 230 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 -230 000,00 20 000,00 

Razem wydatki  250 000,00 0,00 250 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87522CDE-588A-4DA7-AD96-A65FCE6AEFA1. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XLIV/251/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadania z Funduszu Pomocy Ukrainie w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
   Dochody  

  Administracja publiczna 400,00 

 Pozostała działalność 400,00 

750 

75095 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

400,00 

  Pomoc społeczna 19 800,00 
 Pomoc dla cudzoziemców 19 800,00 

852 
85231 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

19 800,00 

Razem dochody 20 200,00 
   Wydatki  

  Administracja publiczna 400,00 750 

 Pozostała działalność 400,00 
 

75095 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 
  Pomoc społeczna 19 800,00 

 Pomoc dla cudzoziemców 19 800,00 
3110 Świadczenia społeczne 19 720,00 

852 
85231 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 
Razem wydatki  20 200,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87522CDE-588A-4DA7-AD96-A65FCE6AEFA1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Tiret 1 (1)
	Paragraf 10 Pauza –

	Pauza –
	Tiret - (2)
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2022rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie przychodów irozchodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2022rok
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie wydatków inwestycyjnych wGminie Łęki Szlacheckie w2022 roku
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie dochodów iwydatków na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi w2022 roku
	Zalacznik 6 Zmiany wplanie wydatków związanych zotrzymaną nagrodą wKonkursie "Rosnąca Odporność"
	Zalacznik 7 Plan dochodów iwydatków na realizację zadania zFunduszu Pomocy Ukrainie w2022 roku



